ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

21.03.2012 № 24
Об избрании заместителя Председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В соответствии с частью 1 и 2 статьи 16 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Избрать Рябкова О.А. заместителем Председателя муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

2.
Опубликовать настоящее решение в ежемесячной газете «Восточное Измайлово».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Афанасьева В.С.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

В.С. Афанасьев